¥t REPUBLICA
DEL ECUADCR

Institucion:
Ruc:

Periodo fiscal:

MINISTERIO DE GOBIERNO
1760000660001

2026

Ministerio de Gobierno

MINISTERIO DE GOBIERNO

Lista de planes anuales de contratacion con ESIGEF

No. | Cédigo unido o Tipo de compra Tipo Fondo Codigo Codigo Tipo de Tipo de Bien / Catalo Procedimiento Detalle del producto Cantidad Unidad Costo unitario Costo total c1 c2 | c3
categoria CPC gi BID BID | proy BID | p Servicio go Ele Anual (metros, (Ddlares)
Nivel 9 ctrénic litros, etc)
o
1 2026.050.999 | 4529000212 BIEN COMUN PROYECTO NORMALIZADO SUBASTA Adaquisicion de equipamiento tecnolégico para los 1,00000 UNIDAD 10.300,00000 10.300,00000 Si
9.0000.59.00. DE INVERSA Centros Violeta.
003.001.000.1 INVERSION ELECTRONICA
701.730702.0
00000.202.88
88.8888
2 2026.050.999 | 4529000212 BIEN COMUN PROYECTO NORMALIZADO SUBASTA Adquisicion de equipamiento tecnolégico para los 1,00000 UNIDAD 60.680,00000 60.680,00000 Si
9.0000.59.00. DE INVERSA Centros Violeta.
003.001.000.1 INVERSION ELECTRONICA
701.731407.0
00000.202.88
88.8888
3 | 2026.050.999 | 547900411 OBRAS [  COMUN PROYECTO LICITACION [ A iony r n de espacios fisicos para 1,00000 | UNIDAD 418.833,62000 |  418.833,62000 | Si
9.0000.59.00. DE la implementacién de centros violeta
003.001.000.1 INVERSION
701.730402.0
00000.202.88
88.8888
4 2026.050.999 | 351110027 BIEN COMUN GASTO NORMALIZADO Si CATALOGO Adaquisicion de neumaticos para el parque 1,00000 UNIDAD 50.200,00000 50.200,00000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE ELECTRONICO | automotor del Ministerio de Gobierno
000.001.000.1
701.530813.0
00000.001.00
00.0000
5 2026.050.999 | 871410011 SERVICIO COMUN GASTO NO LICITACION Servicio de mantenimiento preventivo - correctivo y 1,00000 | UNIDAD 204.100,00000 204.100,00000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE NORMALIZADO provision de repuestos para el parque automoto..
000.001.000.1
701.530813.0
00000.001.00
00.0000
6 2026.050.999 713340318 SERVICIO COMUN GASTO NO LICITACION DE  Contratacién de pdlizas de seguros generales con 1,00000 UNIDAD 711.231,00000 711.231,00000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE NORMALIZADO SEGUROS coberturas multiples para los bienes muebles e ..

000.001.000.1

Pagina 1/5




¥t REPUBLICA

DEL ECUADOR

Ministerio de Gobierno

MINISTERIO DE GOBIERNO

701.570201.0
00000.001.00

00.0000
7 2026.050.999 | 962200561 SERVICIO COMUN PROYECTO NORMALIZADO SUBASTA Implementacion de la estrategia del buen uso del 1,00000 UNIDAD 703.000,00000 703.000,00000 Si
9.0000.59.00. DE INVERSA tiempo libre para nifios, nifias y adolescentes c..
005.002.000.1 INVERSION ELECTRONICA
701.730249.0
00000.202.88
88.8888
8 2026.050.999 | 962200561 SERVICIO COMUN PROYECTO | NORMALIZADO SUBASTA Contratacién de Talleres provinciales de 1,00000 | UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si
9.0000.59.00. DE INVERSA participacion con organizaciones para la prevencion
005.002.000.1 INVERSION ELECTRONICA | de ..
701.730249.0
00000.202.88
88.8888
9 2026.050.999 | 522910013 SERVICIO | ESPECIAL GASTO BIENES Y Servicio de abastecimiento de combustible gasolina 1,00000 UNIDAD 80.000,00000 80.000,00000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE SERVICIOS super, extra y diesel premium para los vehiculo..
000.001.000.1 UNICOS
701.530255.0
00000.001.00
00.0000
10 2026.050.999 | 381210017 BIEN COMUN PROYECTO NORMALIZADO SUBASTA Adquisicién de equipamiento basico para los 1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si
9.0000.59.00. DE INVERSA Centros Violeta a nivel nacional
003.001.000.1 INVERSION ELECTRONICA
701.730202.0
00000.202.88
88.8888
1 2026.050.999 | 836900111 SERVICIO | ESPECIAL PROYECTO COMUNICACION | Disefio, produccion y postproduccién de un plan 1,00000 | UNIDAD 110.000,00000 110.000,00000 Si
9.0000.59.00. DE SOCIAL comunicacional, que incluye pautaje en medios de ..
005.001.000.1 INVERSION PROCESO DE
701.730222.0 SELECCION
00000.202.88
88.8888
12 2026.050.999 | 853300311 SERVICIO COMUN GASTO NORMALIZADO Si CATALOGO Servicio de limpieza y mantenimiento de las oficinas 1,00000 UNIDAD 0,01000 0,01000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE ELECTRONICO |y areas comunales de las dependencias del Min..
000.001.000.1
701.530209.0
00000.001.00
00.0000
13 2026.050.999 3599000135 BIEN COMUN GASTO NORMALIZADO si CATALOGO Adgquisicion y provision de iales de oficina y 1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 si
9.0000.01.00. CORRIENTE ELECTRONICO  aseo para dependencias del Ministerio de Gobie..

000.001.000.1

Pagina 2/5




¥t REPUBLICA

DEL ECUADOR

Ministerio de Gobierno

MINISTERIO DE GOBIERNO

701.530804.0
00000.001.00

00.0000
14 | 2026.050.999 | 353510116 BEN| coMmuN GASTO NORMALIZADO si| CcATALOGO A ion y provision de materiales de oficina y 1,00000 | UNIDAD 6.500,00000 6.500,00000 si
9.0000.01.00. CORRIENTE ELECTRONICO | aseo para dependencias del Ministerio de Gobie..
000.001.000.1
701.530805.0
00000.001.00
00.0000
15 2026.050.999 | 841600311 SERVICIO | ESPECIAL GASTO CONTRATOS Servicios de data center virtual, Componentes y 1,00000 UNIDAD 5,00000 5,00000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE ENTRE Seguridad para el Ministerio de Gobierno
000.004.000.1 ENTIDADES
701.530105.0 PUBLICAS O
00000.001.00 SUBSIDIARIAS
00.0000
16 2026.050.999 | 841600311 SERVICIO | ESPECIAL GASTO CONTRATOS Servicio de Conectividad para el Ministerio de 1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE ENTRE Gobierno
000.004.000.1 ENTIDADES
701.530105.0 PUBLICAS O
00000.001.00 SUBSIDIARIAS
00.0000
17 2026.050.999 | 282210042 BIEN COMUN GASTO NORMALIZADO Si CATALOGO Adaquisicion de prendas de vestir, para el personal 1,00000 UNIDAD 40.898,00000 40.898,00000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE ELECTRONICO | bajo el régimen de codigo del trabajo
000.001.000.1
701.530802.0
00000.001.00
00.0000
18 2026.050.999 | 962200561 SERVICIO COMUN PROYECTO | NORMALIZADO SUBASTA Servicio de organizacion de eventos para el 1,00000 | UNIDAD 55.000,00000 55.000,00000 Si
9.0000.59.00. DE INVERSA intercambio de experiencias relacionados con la
005.001.000.1 INVERSION ELECTRONICA | implem..
701.730205.0
00000.202.88
88.8888
19 2026.050.999 | 8525000217 SERVICIO COMUN GASTO NORMALIZADO Si CATALOGO Servicio de vigilancia y seguridad privada para las 1,00000 UNIDAD 0,01000 0,01000 Si
9.0000.01.00. CORRIENTE ELECTRONICO | instalaciones y dependencias del Ministerio de ..
000.001.000.1
701.530208.0
00000.001.00
00.0000
20 2026.050.999 325300019 SERVICIO COMUN GASTO NORMALIZADO SUBASTA Servicio de impresion de material publicitario para 1,00000 UNIDAD 20.000,00000 20.000,00000 Si
9.0000.57.00. CORRIENTE INVERSA las acciones de promocién en materia de derec..

000.001.000.1

Pagina 3/5

ELECTRONICA




¥t REPUBLICA
DEL ECUADCR
oL

Ministerio de Gobierno

MINISTERIO DE GOBIERNO

701.530204.0
00000.001.00
00.0000

21

2026.050.999
9.0000.57.00.
000.001.000.1
701.530249.0
00000.001.00
00.0000

962200561

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

SUBASTA
INVERSA
ELECTRONICA

Servicio de Organizacién de eventos para la
Implementacion del Plan Nacional de Derechos
Humanos

1,00000

UNIDAD

20.000,00000

20.000,00000

22

2026.050.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530803.0
00000.001.00
00.0000

871410011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION

Servicio de mantenimiento preventivo - correctivo y
provisién de repuestos para el parque automoto..

1,00000

UNIDAD

17.903,80000

17.903,80000

Si

23

2026.050.999
9.0000.59.00.
005.001.000.1
701.730613.0
00000.202.88
88.8888

9290000121

CONSULTORIA

COMUN

PROYECTO
DE
INVERSION

CONCURSO
PUBLICO

Contratacion de programas de capacitacion
i con i omi

ito

1,00000

UNIDAD

200.000,00000

200.000,00000

Si

24

2026.050.999
9.0000.59.00.
005.002.000.1
701.730204.0
00000.202.88
88.8888

325300019

SERVICIO

COMUN

PROYECTO
DE
INVERSION

NORMALIZADO

SUBASTA
INVERSA
ELECTRONICA

Impresion de herramientas metodolégicas para
facilitar acciones de sensibilizacion para prevenir..

1,00000

UNIDAD

20.000,00000

20.000,00000

Si

25

2026.050.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530405.0
00000.001.00
00.0000

871410011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION

Servicio de mantenimiento preventivo - correctivo y
provisién de repuestos para el parque automoto..

1,00000

UNIDAD

136.068,80000

136.068,80000

26

2026.050.999
9.0000.59.00.
003.002.000.1
701.730249.0
00000.202.88
88.8888

962200561

SERVICIO

COMUN

PROYECTO
DE
INVERSION

NORMALIZADO

SUBASTA
INVERSA
ELECTRONICA

Servicio de organizacion de eventos para la
Promocion y Socializacion de los servicios
brindados..

1,00000

UNIDAD

120.823,00000

120.823,00000

27

2026.050.999
9.0000.57.00.
000.001.000.1

962200561

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

Pagina 4/5

SUBASTA
INVERSA
ELECTRONICA

Servicio de organizacion de eventos para la Entrega
del Sello Empresa Segura

1,00000

UNIDAD

25.000,00000

25.000,00000

Si




¥t REPUBLICA
DEL ECUADCR
oL

Ministerio de Gobierno

MINISTERIO DE GOBIERNO

701.530205.0
00000.001.00
00.0000

28

2026.050.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530402.0
00000.001.00
00.0000

871590111

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION

1,00000

UNIDAD

10.500,00000

10.500,00000

29

2026.050.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530402.0
00000.001.00
00.0000

871591612

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION

Servicio de repotenciacion de seis ascensores,
mantenimiento preventivo y correctivo (incluye
repu..

1,00000

UNIDAD

10.500,00000

10.500,00000

Si

30

2026.050.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530402.0
00000.001.00
00.0000

541210015

OBRAS

COMUN

GASTO
CORRIENTE

LICITACION

Servicio de mantenimiento preventivo-correctivo
(incluye materiales y accesorios) en las Edificacio..

1,00000

UNIDAD

10.500,00000

10.500,00000

Si

31

2026.050.999
9.0000.55.00.
000.001.000.1
701.530701.0
00000.001.00
00.0000

831420311

CONSULTORIA

COMUN

GASTO
CORRIENTE

CONCURSO
PUBLICO

Consultoria para el desarrollo e implementacion del
sistema de informacion estadistica que perm..

1,00000

UNIDAD

250.000,00000

250.000,00000

Si

Total:

3.342.043,24000

Pagina 5/5




