



Institución: MINISTERIO DE GOBIERNO
Ruc: 1760000660001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código préstamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Ele ctrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2026.050.999 9.0000.59.00. 003.001.000.1 701.730702.0 00000.202.88 88.8888	4529000212	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de equipamiento tecnológico para los Centros Violeta.	1,00000	UNIDAD	10.300,00000	10.300,00000	Si		
2	2026.050.999 9.0000.59.00. 003.001.000.1 701.731407.0 00000.202.88 88.8888	4529000212	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de equipamiento tecnológico para los Centros Violeta.	1,00000	UNIDAD	60.680,00000	60.680,00000	Si		
3	2026.050.999 9.0000.59.00. 003.001.000.1 701.730402.0 00000.202.88 88.8888	547900411	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN			LICITACION	Adecuación y remodelación de espacios físicos para la implementación de centros violeta	1,00000	UNIDAD	418.833,62000	418.833,62000	Si		
4	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530813.0 00000.001.00 00.0000	361110027	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición de neumáticos para el parque automotor del Ministerio de Gobierno	1,00000	UNIDAD	50.200,00000	50.200,00000	Si		
5	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530813.0 00000.001.00 00.0000	871410011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION	Servicio de mantenimiento preventivo - correctivo y provisión de repuestos para el parque automoto..	1,00000	UNIDAD	204.100,00000	204.100,00000	Si		
6	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1	713340318	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION DE SEGUROS	Contratación de pólizas de seguros generales con coberturas múltiples para los bienes muebles e ..	1,00000	UNIDAD	711.231,00000	711.231,00000	Si		



MINISTERIO DE GOBIERNO

	701.570201.0 00000.001.00 00.0000																		
7	2026.050.999 9.0000.59.00. 005.002.000.1 701.730249.0 00000.202.88 88.8888	962200561	SERVICIO	COMUN		PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Implementación de la estrategia del buen uso del tiempo libre para niños, niñas y adolescentes c..	1,00000	UNIDAD	703.000.00000	703.000.00000	Si				
8	2026.050.999 9.0000.59.00. 005.002.000.1 701.730249.0 00000.202.88 88.8888	962200561	SERVICIO	COMUN		PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación de Talleres provinciales de participación con organizaciones para la prevención de ..	1,00000	UNIDAD	15.000.00000	15.000.00000	Si				
9	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530255.0 00000.001.00 00.0000	622910013	SERVICIO	ESPECIAL		GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS ÚNICOS	Servicio de abastecimiento de combustible gasolina super, extra y diesel premium para los vehículo..	1,00000	UNIDAD	80.000.00000	80.000.00000	Si				
10	2026.050.999 9.0000.59.00. 003.001.000.1 701.730202.0 00000.202.88 88.8888	381210017	BIEN	COMUN		PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de equipamiento básico para los Centros Violeta a nivel nacional	1,00000	UNIDAD	15.000.00000	15.000.00000	Si				
11	2026.050.999 9.0000.59.00. 005.001.000.1 701.730222.0 00000.202.88 88.8888	836900111	SERVICIO	ESPECIAL		PROYECTO DE INVERSIÓN			COMUNICACION SOCIAL PROCESO DE SELECCION	Diseño, producción y postproducción de un plan comunicacional, que incluye pautaje en medios de ..	1,00000	UNIDAD	110.000.00000	110.000.00000	Si				
12	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300311	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Servicio de limpieza y mantenimiento de las oficinas y áreas comunales de las dependencias del Min..	1,00000	UNIDAD	0,01000	0,01000				Si	
13	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1	3699000135	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición y provisión de materiales de oficina y aseo para dependencias del Ministerio de Gobie..	1,00000	UNIDAD	10.000.00000	10.000.00000	Si				



MINISTERIO DE GOBIERNO

	701.530804.0 00000.001.00 00.0000																
14	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.004.000.1 701.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición y provisión de materiales de oficina y aseo para dependencias del Ministerio de Gobie..	1,00000	UNIDAD	6.500.00000	6.500.00000		Si
15	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.004.000.1 701.530105.0 00000.001.00 00.0000	841600311	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	Servicios de data center virtual, Componentes y Seguridad para el Ministerio de Gobierno	1,00000	UNIDAD	5.00000	5.00000		Si
16	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.004.000.1 701.530105.0 00000.001.00 00.0000	841600311	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	Servicio de Conectividad para el Ministerio de Gobierno	1,00000	UNIDAD	10.000.00000	10.000.00000		Si
17	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530802.0 00000.001.00 00.0000	282210042	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición de prendas de vestir, para el personal bajo el régimen de código del trabajo	1,00000	UNIDAD	40.898.00000	40.898.00000	Si	
18	2026.050.999 9.0000.59.00. 005.001.000.1 701.730205.0 00000.202.88 88.8888	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Servicio de organización de eventos para el intercambio de experiencias relacionados con la implem..	1,00000	UNIDAD	55.000.00000	55.000.00000		Si
19	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530208.0 00000.001.00 00.0000	8525000217	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Servicio de vigilancia y seguridad privada para las instalaciones y dependencias del Ministerio de ..	1,00000	UNIDAD	0,01000	0,01000		Si
20	2026.050.999 9.0000.57.00. 000.001.000.1	325300019	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Servicio de impresión de material publicitario para las acciones de promoción en materia de derec..	1,00000	UNIDAD	20.000.00000	20.000.00000	Si	



MINISTERIO DE GOBIERNO

	701.530204.0 00000.001.00 00.0000																			
21	2026.050.999 9.0000.57.00. 000.001.000.1 701.530249.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Servicio de Organización de eventos para la Implementación del Plan Nacional de Derechos Humanos	1,00000	UNIDAD	20.000.00000	20.000.00000			Si		
22	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530803.0 00000.001.00 00.0000	871410011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION	Servicio de mantenimiento preventivo - correctivo y provisión de repuestos para el parque automoto..	1,00000	UNIDAD	17.903,80000	17.903,80000	Si				
23	2026.050.999 9.0000.59.00. 005.001.000.1 701.730613.0 00000.202.88 88.8888	9290000121	CONSULTORIA	COMUN			PROYECTO DE INVERSIÓN			CONCURSO PÚBLICO	Contratación de programas de capacitación relacionados con empoderamiento económico.	1,00000	UNIDAD	200.000.00000	200.000.00000			Si		
24	2026.050.999 9.0000.59.00. 005.002.000.1 701.730204.0 00000.202.88 88.8888	325300019	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Impresión de herramientas metodológicas para facilitar acciones de sensibilización para prevenir..	1,00000	UNIDAD	20.000.00000	20.000.00000	Si				
25	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION	Servicio de mantenimiento preventivo - correctivo y provisión de repuestos para el parque automoto..	1,00000	UNIDAD	136.068,80000	136.068,80000	Si				
26	2026.050.999 9.0000.59.00. 003.002.000.1 701.730249.0 00000.202.88 88.8888	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Servicio de organización de eventos para la Promoción y Socialización de los servicios brindados..	1,00000	UNIDAD	120.823,00000	120.823,00000	Si				
27	2026.050.999 9.0000.57.00. 000.001.000.1	962200561	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Servicio de organización de eventos para la Entrega del Sello Empresa Segura	1,00000	UNIDAD	25.000.00000	25.000.00000			Si		



MINISTERIO DE GOBIERNO

	701.530205.0 00000.001.00 00.0000																		
28	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530402.0 00000.001.00 00.0000	871590111	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION			1,00000	UNIDAD	10.500.00000	10.500.00000		Si	
29	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530402.0 00000.001.00 00.0000	871591612	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION	Servicio de repotenciación de seis ascensores, mantenimiento preventivo y correctivo (incluye repu..)		1,00000	UNIDAD	10.500.00000	10.500.00000		Si	
30	2026.050.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530402.0 00000.001.00 00.0000	541210015	OBRAS	COMUN			GASTO CORRIENTE			LICITACION	Servicio de mantenimiento preventivo-correctivo (incluye materiales y accesorios) en las Edificacio..		1,00000	UNIDAD	10.500.00000	10.500.00000		Si	
31	2026.050.999 9.0000.55.00. 000.001.000.1 701.530701.0 00000.001.00 00.0000	831420311	CONSULTORÍA	COMUN			GASTO CORRIENTE			CONCURSO PUBLICO	Consultoría para el desarrollo e implementación del sistema de información estadística que perm..		1,00000	UNIDAD	250.000.00000	250.000.00000		Si	
															Total:	3.342.043,24000			